
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 7 1 8 42.902 160 129 42.933 

febbraio  8 0 8 42.933 49 108 42.874 

marzo     7 0 7 42.874 124 101 42.897 

aprile    4 0 4 42.897 167 97 42.967 

maggio    6 1 7 42.967 75 83 42.959 

giugno   10 4 14 42.959 156 196 42.919 

luglio    10 7 17 42.919 34 110 42.843 

agosto    9 15 24 42.843 122 123 42.842 

settembre 26 16 42 42.842 105 112 42.835 

 ottobre   11 8 19 42.835 126 114 42.847 

novembre  8 1 9 42.847 33 105 42.775 

dicembre  15 3 18 42.775 492 64 43.203 

TOTALE 121 56 177   ****** 1643 1342   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 3 0 3 43.203 7 153 43.057 

febbraio  10 0 10 43.057 56 121 42.992 

marzo     7 0 7 42.992 84 132 42.944 

aprile    7 0 7 42.944 201 116 43.029 

maggio    11 3 14 43.029 341 137 43.233 

giugno   19 26 45 43.233 21 53 43.201 

luglio    18 22 40 43.201 114 103 43.212 

agosto    16 15 31 43.212 151 125 43.238 

settembre 24 25 49 43.238 64 113 43.189 

 ottobre   13 4 17 43.189 86 99 43.176 

novembre  0

dicembre  0

TOTALE 128 95 223   ****** 1125 1152   ******
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I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


